
ZARZĄDZENIE Nr 149/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 10 listopada 2017 roku
Or.0050.149.2017

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
 z siedzibą w Kowalewie Pomorskim.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 
Nadaję  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą  w  Kowalewie  Pomorskim,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego nr 2/2014 z dnia 03.01.2014r.

w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowalewie  Pomorskim

z późniejszymi zmianami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

                 /-/ Andrzej Grabowski

       


